Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2025 - 11:25 14800/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 694/2025 1 | 3

Leitura em Plenário
Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 11/11/2025

INDICAÇÃO Nº 694/2025
(De autoria do vereador Marquinho Arruda)

Indico a poda de árvore da Rua Salvador Oliveira nº 10
- Rua sem saída no Condor.

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais
aplicáveis, a poda de árvore da Rua Salvador Oliveira nº 10 - Rua sem saída no Condor.

JUSTIFICATIVA:

A árvore está totalmente apoiada nos cabos da rede
elétrica, conforme fotos em anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de
novembro de 2025.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2025 - 11:25 14800/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 694/2025 2 | 3

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2025 - 11:25 14800/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 694/2025 3 | 3

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BW654YKG0BJA0HE
		2025-11-07T09:42:31-0300

		2025-11-07T09:42:31-0300

		2025-11-07T09:42:31-0300